





ABWASSERREINIGUNGSANLAGEN PUSTERTAL - IMPIANTI DI DEPURAZIONE VAL PUSTERIA

Al Responsabile per la prevenzione della corruzione e trasparenza di ARA PUSTERIA S.p.A. – ARA PUSTERTAL AG Carolina Zanella - Trasmissione per email: anticorruzione@arapustertal.it

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE (ex artt. 46 e 47 del D.P.R. n.445/2000) SULL'ASSUNZIONE DI ALTRE CARICHE DI CUI ALL'ART.14, COMMA 1, LETTERE d) ED e) DEL D.LGS. N.33/2013

Il/La sottoscritto/a Paolo Baldessari, nato/a Vipiteno il 21.08.1973 nella sua qualità di titolare del seguente **incarico pubblico** presso ARA Pusteria S.p.A. – ARA Pustertal AG, come Presidente dell'Organo di Vigilanza, consapevole delle responsabilità civili, amministrative e penali, relative a dichiarazioni false o mendaci, ai sensi dell'art.76 del D.P.R. n. 445/2000, nonché delle sanzioni di cui all'art.18, comma 5, del D.lgs. n.39/2013, sotto la propria personale responsabilità, in adempimento alle prescrizioni del D.lgs. n.33/2013recante "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni"

DICHIARA, PER L'ANNO 2023

di ricoprire i seguenti incarichi presso **enti pubblici o enti di diritto privato in controllo pubblico** (ai sensi della lettera d) del primo comma dell'art. 14 del D. Las. n.33/2013):

INCARICO	DURATA INCARICO	COMPENSO ANNUALE
PRESIDENTE ODV	TELBNUALE	6.500+15/+CAP+IV4
OIV	THENNALE	3.000+15/1.+CAP+IVA
		PRESIDENTE ODV TRIBNUALE

nonché di aver ricevuto i seguenti altri incarichi con **oneri a carico della finanza pubblica** (ai sensi della lettera e) del primo comma dell'art. 14 del D. Lgs. n.33/2013):

ENTE	INCARICO	COMPENSO ANNUALE
	.0/	
	COO	
	Ness	

Dichiara altresì:

- di aver ricevuto l'informativa prevista dal Regolamento europeo 2016/2016 (GDPR) sulla tutela dei dati e delle informazioni personali, e che i dati da me forniti saranno raccolti ai fini del loro trattamento, anche con mezzo elettronico, nelle banche dati di ARA Pusteria S.p.A. ARA Pustertal AG;
- di essere consapevole di quanto previsto dall'art. 7 del D.lgs. n.33/2013 che così recita: "I documenti, le informazioni e i dati oggetto di pubblicazione obbligatoria ai sensi della normativa vigente, resi disponibili anche a seguito dell'accesso civico di cui all'articolo 5, sono pubblicati in formato di tipo aperto ai sensi dell'articolo 68 del Codice dell'amministrazione digitale, di cui al decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, e sono riutilizzabili ai sensi del decreto legislativo 24 gennaio 2006, n. 36, del decreto legislativo 7 marzo 2005 n. 82, e del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, senza ulteriori restrizioni diverse dall'obbligo di citare la fonte e di rispettarne l'integrità".

In fede.

San Lorenzo di Sebato, lì 17.05.2023

Il Dichiarante

Firmato digitalmente